НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ЛИЗИНГОПОЛУЧАТЕЛЯ

От: (Полное наименование лизингополучателя)
ИНН:_____________________________________
Местонахождение:__________________________
Контактное лицо:___________________________
Тел./факс:_________________________________

Исх. № ____
«__»________ 20__ г. (текущая дата)

УВЕДОМЛЕНИЕ
Настоящим извещаем Вас, что с ________ (дата) изменились следующие реквизиты (заполнить необходимое) _____________________________________ (Полное наименование Лизингополучателя):
Фактический адрес: __________________________________________________________
Почтовый адрес: ____________________________________________________
Юридический адрес:_________________________
КПП______________________
ФИО генерального директора______________________
Паспортные данные ГД _____________________________________
Электронный адрес генерального директора______________________________
Контактный номер телефона (мобильный) генерального директора ________________________
Электронный адрес организации_________________________________
Контактный номер телефона (мобильный) организации: _________________________________
[bookmark: _GoBack]Наименование организации_______________________

При смене Генерального директора/Директора организации просьба вместе с шаблоном прислать следующие документы:
· скан паспорта нового ГД;
· устав организации;
· приказ об утверждении ГД;

____________________                                                 _________________________________
(Должность)                                                                  (Фамилия Имя Отчество)
                                                             М.П.